Az UMVP Iranyité Hat6saganak 73/2010. (XI. 19.) kdd@ménye

a 122/2009. (I1X. 17.) FVM rendelet keretében betoftiPalyazatok minimum pontszamairol
Az Eurdépai Medgazdasagi Vidékfejlesztési Alapbol a Helyi Vidékésgtési Stratégiak
LEADER fejezetének végrehajtasahoz nyujtand6 tamdsgh részletes feltételdirszolo
122/2009 (I1X.17.) szamu FVM rendelet alapjan a 602 (X. 2.) Iranyitd Hatosagi
koézleménnyel meghirdetett LEADER Palyazati Felhj\ésannak mddositasaként megjelent
78/2009. (X.27.) Iranyitd Hatosagi kozleménybenldtigk értelmében 2009. oktéber 1. és
november 16. kodzott volt leRietég palyadzatokat benydujtani.A palyazatok esetében a
tamogatas igénybevételének feltételeként az Irdyd@ttdsag a 2007. évi XVII. Térvény 14. §
(1) bekezdésében ddttaknak megfelélen az aldbbi LEADER Helyi Akciécsoportok
(tovabbiakban: LEADER HACS) teruletén megvaldsuléruhdzasok vonatkozasaban a
minimalis pontszamokat az aldbbiakban hatarozza meg



Ssi

HACS neve

Nyirség Videék-
fejlesztési

" Kozhasznu

Egyesiilet
Nyirség Vidék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesdulet
Nyirség Vidék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesdulet
Nyirség Videék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesdulet
Nyirség Videék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesiilet
Nyirség Videék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesiilet
Nyirség Vidék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesdulet
Nyirség Vidék-
fejlesztési

" K6zhasznu

Egyesdulet
Nyirség Videék-
fejlesztési

" Kozhasznu

Egyesiilet

Célterulet
szama

1002377

1002377

1002773

1002773

1002780

1002780

1003361

1003361

Célterlilet megnevezése
Munkahely-megtartashoz,

munkahely-teremtéshez kotott
1001697képzések tamogatasa

Belss turizmus feltételeinek

megteremtése

Bels5 turizmus feltételeinek

megteremtése

Rangsor
tipusa

Hatranyos

Hatranyos

Nem
hatranyos

A helyi kulturdlis és egyéb, egyedi

sajatossagok bemutatasa,
szabadids és sporttevékenysége

tamogatasa

wétrényos;

A helyi kulturdlis és egyéb, egyedi

sajatossagok bemutatasa,

Nem

szabadids és sporttevékenységekatranyos

tamogatasa

Vadgazdalkodas piaci célu

hasznositasa

Vadgazdéalkodas piaci célu

hasznositasa

Hazai és nemzetkdzi szakmai
kapcsolatok és egyuttikodések

Hazai és nemzetk6zi szakmai
kapcsolatok és egyuttikodések

Hatranyos

Nem
hatranyos

Hatranyos

Nem
hatranyos

Minimum
pontszam

59

65

59

41

41

83

96

60

56



